Dinas Komunikasi dan Informatika



Jln.Pius Papu -kelurahan Wae Kelambu-Labuan Bajo NTT 86754 03852443240 www.manggaraibaratkab.go.id

Pemerintah Kab. Manggarai Barat / Dinas Komunikasi dan Informatika

Pelayanan Peliputan Agenda Bupati dan Wakil Bupati dan agenda Pemerintah Kabupaten Manggarai Barat

No. SK:

Persyaratan

1. Agenda Bupati dan Wakil Bupati dan Agenda Kabupaten Manggarai Barat

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Kepala Seksi Pengelolaan opini, aspirasi publik Ceking Agenda Bupati dan Agenda Wakil Bupati Dan agenda Pemerintah Kabupaten Manggarai Barat
- 2. Kepala Seksi Pengelolaan opini, aspirasi publik memberi perintah kepada reporter untuk meliput acara sesuai dengan jadwal
- 3. Reporte mengedit data hasil peliputan untuk menjadi konsep berita
- 4. Kepala Seksi Pengelolaan opini, aspirasi publik mengoreksi konsep berita
- 5. Konsep berita mendapat paraf hirarki
- 6. desiminasi berita/ informasi baik melaui website, facebook dan media lainnya.

Waktu Penyelesaian

1 Hari

Ceking agenda Bupati dan Wakil Bupati dan Agenda Kabupaten Manggarai Barat, melakukan peliputan, edit data untuk menjadi konsep berita, pimpinan koreksi konsep berita untuk menjadi berita dan desiminasi informasi melaui website, facebook dan media lain.

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Peliputan agenda Bupati dan Wakil Bupati dan Agenda Kabupaten Manggarai Barat

Pengaduan Layanan



Dinas Komunikasi dan Informatika

Jln.Pius Papu -kelurahan Wae Kelambu-Labuan Bajo NTT 86754 03852443240 www.manggaraibaratkab.go.id

Pemerintah Kab. Manggarai Barat / Dinas Komunikasi dan Informatika

Penanganan Pengaduan bisa melalui telpon/ WA dan atau datang langsung ke Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Manggarai Barat